
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.05.2025 № 304 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25.10.2023 № 533 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до пункту 8 Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 

осіб при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, затвердженого 

рішенням  виконавчого  комітету  Пирятинської  міської  ради  від  27.09.2023 

№ 468, рішення вісімдесят п’ятої позачергової сесії восьмого скликання          

від 25 грудня 2024 року № 667 „Про затвердження структури та загальної 

чисельності виконавчих органів Пирятинської міської ради на 2025 рік“ (зі 

змінами), з метою забезпечення та захисту прав внутрішньо переміщених осіб і 

сприяння інтеграції внутрішньо переміщених осіб на території Пирятинської 

міської територіальної громади, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, що затверджено рішенням 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 25.10.2023 № 533 ,,Про 

затвердження складу ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а саме: 

змінити по тексту назву посади „провідний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради“ на „головний спеціаліст 

відділу соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


